Общественный совет
муниципального образования Щербиновский район
Протокол № ___
ст. Старощербиновская

              от «13» марта 2019 г.
Всего численность общественного совета: 6 человек

Присутствовали:
- Артеменко Валентина Петровна – ветеран отрасли «Культура»;

- Батицкий Вячеслав Николаевич – ветеран отрасли «Культура»;

- Добвыш Валентина Григорьевна – председатель Щербиновской районной общественной организации «Ветераны комсомола Кубани»;

- Кротенко Марина Николаевна – заместитель председателя местного отделения Общероссийской общественно- государственной организации «Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России Щербиновского района Краснодарского края;

- Харченко Ольга Максимовна – ветеран отрасли «Культура»;

- Жаркова Елена Владимировна – председатель общественного совета муниципального образования Щербиновского района.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении плана работы Общественного совета муниципального образования Щербиновский район на 2019год
    (Е.В. Жаркова);
2. Об определении перечня учреждений культуры, в отношении которых будет проводится независимая оценка качества (Е.В. Жаркова);
3. О выборе оператора по проведению независимой оценки качества оказания услуг, для учреждений культуры Щербиновского района (Е.В. Жаркова).
1. Слушали Елену Владимировну Жаркову председателя общественного совета муниципального образования Щербиновский район:
-Предлагаю:
1.Утвердить план работы Общественного совета на 2019 год (Приложение 1);
2.Утвердить  перечень  муниципальных  учреждений  в  сфере  культуры,  в отношении  которых  в  2019  году  будет  проводиться  независимая  оценка качества оказываемых услуг (Приложение 2);

3.Возложить функции заключения муниципального контракта с организацией - оператором по проведению независимой оценки качества муниципальных учреждений культуры Щербиновского района на начальника отдела культуры администрации муниципального образования Щербиновский район           Ирину Владимировну Гужову.
        Голосовали:

  За                      -    6  чел.

  Против             -     0  чел.

  Воздержались  -     0  чел.

 «      » _______________________________________________ В.П. Артеменко
 «      » _______________________________________________ В.Н. Батицкий.

 «      » _______________________________________________ В.Г. Довбыш
 «      » _______________________________________________ М.Н. Кротенко
 «      » _______________________________________________ О.М. Харченко
С решением общественного совета ознакомлена:

«      » ___________________________________________________ Е.В. Жаркова.